CANTARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO R10 PRETO-SP
RUA SILVO JARDIM, 3357 - Centro -- CEP 1 501 0-060

FONE (1 7) 3214-7777 l FAX (1 7) 3214-7788 - www.rlopreto.sp.leg.br

SEGUNDO ADITAMENTO AO CONTRATO N' 08/2020
PROCESSO Na 30/2Q22
ADITIVO Ne 09/2022
CONTRATO N' Q8/2020

Os signatários
JO$É DO RIO
3357 -- Centro. São
Vereador PEDRA ROBERTO

e CPF/MF
a empresa O.RS.
32.293.894/0001-41. com
Preto, SP. CEP
Senhora THAÍS CIQUILLI
n' . tendo
EDUARDO THEQDORO

, e CRER n'

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

CLÁUSULA SEGUNDA . DA PRORROGAÇÃO

ãêg>,H=igànk88 3UÊq:HI'ie'káFe
CLÁUSULA TERCEIRA - DO REAJUSTE

ÜHWWHMl*$W!

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP
RUA SALVA JARDIM. 3357 -- Censo -- CEP 1 501 0-060

FINE ({7} 32i4-7777 l FAX {17) 3214-77a8 - www.riopreto.sp.leg.br

CLÁUSULA QUARTA - DO CRÉDITO QRÇAMENTÁRIO

da s-- '' as com a execução do presente aditamento contratual correrão por conta
Juríd ca açao orçamentada; 3S90.39 - Outros Serviços de Terceiros : Pessoa

CLÁUSULA QUINTA - DO FUNDAMENTO LEGAL

5.1 0 presente termo aditivo tem como amparo legal os artigos 57, incisa 11. e 55, Incisa

CLÁUSULA SEXTA - DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS

objeto6'1 Ficam ratificadas todas as demais cláusulas do instrumento original que não foram

integrar-se-á oo dovoadenidamente asar'ndo belas pares, em 03 (três) vias de igual teor

THAíS CIQUILLI DE OLIVEIRA PONTES
O.P S- PLATAFORMAS E ELEVADORES LTDA

LTDA:32293894000141

EPP

o . ; ".«.g:iH:l'E.E=:.." ""

E ,a©4:

EPP

TESTEMUNHAS

:. 'lÉ&*k-
Polyane Lealbãgíiiã

)